

## DIVERSE PRODUSE CONSUMABILE

I.D.: 106627400

Data publicarii 03.12.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.607,90 RON - 1.607,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 SFOARA BUMBAC BUC 12.000 7.00 84.00 2 BANDA ADEZIVA 48X66 BUC 9.000 5.00 45.00 3 LIPICI 20 G KORES BUC 3.000 6.00 18.00 4 RIGLA 30CM TRANSPARENTA BUC 3.000 1.00 3.00 5 CUTTER CENTRUM SEMIPROFESIONAL BUC 3.000 15.00 45.00 6 BURETIERA PLASTIC BUC 9.000 2.50 22.50 7 MARKER CENTROPEN 1 MM + 2 MM BUC 3.000 2.50 7.50 8 CAPSATOR NOKI 25 COLI BUC 4.000 25.00 100.00 9 CAPSE 24/6 DELI CUTIE 10.000 1.60 16.00 10 TUSIERA BUC 15.000 5.00 75.00 11 TUS STAMPILA DIV BUC 12.000 2.20 26.40 12 PIX ERICH CU MECANISM BUC 10.000 2.50 25.00 13 ORDIN DE DEPLASARE A5 TORA BUC 3.000 10.00 30.00 14 PLASE BUC 3.000 1.50 4.50 15 REGISTRU A4 96F BUC 4.000 20.00 80.00 16 CD MAXWELL PRINTABIL BUC 100.000 1.75 175.00 17 PLIC CD BUC 100.000 0.25 25.00 18 SAC REFIE 50 X 100 BUC 25.000 1.70 42.50 19 BANDA HARTIE 48X40+48X25 BUC 10.000 9.00 90.00 20 PIUNEZE COLOR CENTRUM BUC 10.000 3.70 37.00 21 PERFORATOR NOKI 30 COLI BUC 1.000 25.00 25.00 22 FOARFECA CENTRUM 220 MM BUC 1.000 12.00 12.00 23 CREION MECANIC BAT CENTRUM BUC 4.000 8.00 32.00 24 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 50.000 0.95 47.50 25 BIBLIORAFT A4 MARMORAT 7,5 CM NOKI BUC 5.000 12.00 60.00 26 LANTERNA CU ACUMULATOR 2200MAH BUC 3.000 160.00 480.00 m